
ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

Problémy jednotky:

Typ - podtyp, adresa události

za období:

Zasahující jednotky PO

Datum a čas ohlášení

Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

Stručný komentář k činnosti jednotek PO

10.01.2019 00:00 - 10.01.2019  23:59
ID udál.

Plzeňský

Kraj: Plzeňský
Okres Klatovy

281430032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Klatovy, Rejštejn, Svojše 10. 1. 2019 9:39:41

Rejštejn 

281436032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Klatovy, Modrava, Filipova Huť 10. 1. 2019 10:32:07

Správa NPŠ a Obec Modrava

281437032 DOPRAVNÍ NEHODA-UVOLNĚNÍ KOMUNIKACE, ODTAŽENÍ;Klatovy, Rejštejn, 
Rejštejn

10. 1. 2019 10:44:36 DN NA a OA při kolizi se spadlým stromem ve sjezdu ze Svojší. Bez zranění. Vozidla 
blokovala průjezd komunikací. Situaci zhoršovaly klimatické podmínky.

Stanice Sušice

Rejštejn 

281440032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Klatovy, Horská Kvilda, Korýtko 10. 1. 2019 10:52:45

Správa NPŠ a Obec Modrava

281442032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Klatovy, Hlavňovice, Čeletice 10. 1. 2019 11:53:00

Milínov - Hlavňovice (KT)

281443032 DOPRAVNÍ NEHODA-UVOLNĚNÍ KOMUNIKACE, ODTAŽENÍ;Klatovy, Srní, Srní, Údolí 10. 1. 2019 12:06:59 Nákladní automobil zapadlý na komunikaci z Rejštejna na Srní zablokoval za ním 
jedoucí vozidla. Vzhledem k poruše na vozidlech SÚS trvalo zprůjezdnění 
komunikace několik hodin.

Stanice Sušice

Rejštejn 

Sušice

Správa NPŠ a Obec Prášily

Stanice Plzeň Košutka

281448032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Klatovy, Prášily, Prášily 10. 1. 2019 13:23:32

Správa NPŠ a Obec Prášily

281449032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Klatovy, Prášily, Prášily 10. 1. 2019 13:24:36

Správa NPŠ a Obec Prášily

281454032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Klatovy, Železná Ruda, Hojsova Stráž 10. 1. 2019 14:35:30

Stanice Železná Ruda

281457032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Klatovy, Prášily, Prášily 10. 1. 2019 16:23:25

Správa NPŠ a Obec Prášily

Okres Plzeň-město
281476032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Plzeň-město, Starý Plzenec, Starý Plzenec, Podskalí, 

Podskalí 783
10. 1. 2019 23:00:26 Požár elektrické části bojleru. Škoda 20tis.

Jízda pouze ZPPStanice Plzeňského kraje - KŘ

Stanice Plzeň Slovany

Starý Plzenec

Okres Plzeň-jih

Tisk: 11. 1. 2019 9:13 1 3Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar



281418032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Plzeň-jih, Nové Mitrovice, Mítov 10. 1. 2019 6:59:25

Blovice

Nové Mitrovice

Spálené Poříčí Nedojela

Okres Plzeň-sever
281421032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Plzeň-sever, Třemošná, Třemošná 10. 1. 2019 7:14:54 DN 2 OA se zraněním. Vozidla se nacházela na kolech na komunikaci. Hasiči zajistili 

místo nehody a asistovali ZZS při ošetřování jedné zraněné osoby. Další dvě zraněné 
osoby byly transportovány ZZS do nemocničního zařízení.

Stanice Plzeň Košutka

281431032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-ÚNIK PHM NA KOMUNIKACI;Plzeň-sever, Obora, 
Obora

10. 1. 2019 10:00:51 Likvidace úniku hydraulického oleje na komunikaci.

Stanice Plasy

281432032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-sever, Blatnice, Blatnice 274 10. 1. 2019 10:09:20 Čerpámí vody ze zatopené dílny.

Nýřany

281433032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-DO OVZDUŠÍ;Plzeň-sever, Líně, Líně, U Kotelny 426 10. 1. 2019 10:19:56 Uzavření plynové přípojky, která byla poškozena při výkopových pracích.  Ve 
spolupráci s plynárenskou službou hasiči přípojku uzavřeli a provedli odvětrání 
bytového domu v její blízkosti.

Stanice Nýřany

Líně 

Nýřany

281453032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Plzeň-sever, Vejprnice, Vejprnice, Plzeňská 580 10. 1. 2019 14:30:33 DN 2 OA se zraněním. Řidičky obou vozidel si převzala do péče ZZS. Hasiči provedli 
protipožární opatření a odstranění vozidel z komunikace. Bez úniku provozních 
kapalin.

Stanice Nýřany

Okres Rokycany
281414032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Rokycany, Přívětice, Sklená Huť 10. 1. 2019 6:37:54

Stanice Radnice

281422032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Rokycany, Svojkovice, Svojkovice 10. 1. 2019 7:29:42

Stanice Rokycany

281428032 TECHNICKÁ POMOC-OSOBA V NOUZI;Rokycany, Nové Město, Na Pražské, 
Pivovarská 19

10. 1. 2019 8:19:06 Otevření bytu.

Stanice Rokycany

281429032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Rokycany, Osek, Osek 10. 1. 2019 8:36:09 DN 1 NA se zraněním. Hasiči pomohli řidiči z kabiny. Poté byl předán do péče ZZS. 
Vozidlo se nacházelo mimo komunikaci. Hasiči likvidovali únik nafty z havarovaného 
NA.

Stanice Rokycany

Stanice Radnice

281451032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Rokycany, Hrádek, Nová Huť 10. 1. 2019 14:17:43

Hrádek (RO)

281458032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Rokycany, Plzeňské Předměstí, Čilina 10. 1. 2019 16:31:35 DN 1 OA se zraněním. Vozidlo sjelo z komunikace a zůstalo ve svahu mezi 
náletovými dřevinami. Řidič byl v době příjezdu naší jednotky již v péči ZZS. Hasiči 
zajistili místo události a řídili provoz na komunikaci Rokycany - Šťáhlavy. Po 
zdokumentování události PČR hasiči vyřezali nálet, aby bylo možno vozidlo ze svahu 
vyprostit.

ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

ID udál.

Plzeňský

Typ - podtyp, adresa události

za období:Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO
Problémy jednotky:

10.01.2019 00:00 - 10.01.2019  23:59

Zasahující jednotky PO

Tisk: 11. 1. 2019 9:13 2 3Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar



Stanice Rokycany

281465032 DOPRAVNÍ NEHODA-UVOLNĚNÍ KOMUNIKACE, ODTAŽENÍ;Rokycany, Kařez 10. 1. 2019 19:09:53 Uvolnění komunikace po DN 1 OA bez zranění.

stanice Hořovice (AED)

Stanice Rokycany

281471032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Rokycany, Svojkovice, Svojkovice 10. 1. 2019 22:35:38 DN 1 OA se zraněním po nárazu do svodidel. Jedna zraněná osoba byla předána 
ZZS. Hasiči zajistili místo nehody.

Stanice Rokycany

Okres Tachov
281473032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Tachov, Černošín, Černošín, nám. 1. máje 131 10. 1. 2019 22:45:36 Požár hospodářské budovy v plném rozsahu. Škoda 5tis. Kč. Příčina - nedbalost.

Stanice Tachov

Stanice Stříbro

Černošín (TC)

Planá

Stříbro

0

HASIČI

26

0

Usmrcených:

SUMÁŘ

Přímé škody:

1 40Zachráněných:

0

25

Uchráněno:

OSOBY

Zraněných:Zraněných:

ŠKODY (v tis. Kč)

Zraněných:

PŘÍSLUŠNÍCI

Evakuovaných:

Usmrcených:

0

Počet událostí:

8 0

26

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

ID udál.

Plzeňský

Typ - podtyp, adresa události

za období:Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO
Problémy jednotky:

10.01.2019 00:00 - 10.01.2019  23:59

Zasahující jednotky PO

Tisk: 11. 1. 2019 9:13 3 3Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar


